
Üzleti ÁSZF 2021. június 1-jétől hatályos rendes módosításai  

Üzleti ÁSZF 1. sz. mellékletét érintő 

Kijavításra kerül az Üzleti ÁSZF-ben tévesen szereplő, Business Voice Classic 2 
PP10 esetén alkalmazott, díjtartozás miatti korlátozás alatti havidíjának összege, 
mely nettó 6 236,22 Ft/hó helyett 5 669,29 Ft/hó összegre módosul. (12.6.1. pont) 

Módosításra kerülnek a 0690/900 (000-049), a 0690/900 (050-099), a 0690/900 
(100-149), a 0690/900 (150-199), a 0690/900 (200-249), a 0690/900 (250-299), 
a 0690/900 (300-349), a 0690/900 (350-399), a 0690/900 (400-449), a 
0690/900 (450-499) emeltdíjas eseménydíjas hangszolgáltatások 
számtartományai és a 0690/900 (500 -549) emeltdíjas perc alapú 
hangszolgáltatás számtartománya. Az érintett számtartományok helyett új 
számtartományok kerülnek bevezetésre, melyről az előfizetőket a 2021. május 
végén megjelenő sajtóközleményben értesíti a szolgáltató. (12.8. pont) 

Üzleti ÁSZF 2. sz. mellékletét érintő 

Lezárásra kerülnek a BlackBerry Instant E-mail, a BlackBerry Net S, BlackBerry 
Net Business, BlackBerry Net Advance Basic, BlackBerry Enterprise Basic, 
BlackBerry Net Advance, a BlackBerry Enterprise, BlackBerry Enterprise Advance 
és a BlackBerry Gold és Silver „Add-on” SIM alapú licenc szolgáltatások. A 
lezárást követően a szolgáltatások igénybevételére új előfizetői szerződés nem 
köthető, a szolgáltatásokat a meglévő előfizetők változatlan igénybevételi 
feltételekkel vehetik igénybe. (2.2.10., 2.2.11., 2.2.12., 10.2.2., 12.4.2.4. - 
12.4.2.8., 12.4.4.3., 12.7.4.3., 14. és 15.1.3. pontok) 
Lezárásra kerül az M2M Superior díjcsomag. A lezárást követően a díjcsomag 
igénybevételére új előfizetői szerződés nem köthető, a díjcsomagot a meglévő 
előfizetők változatlan igénybevételi feltételekkel vehetik igénybe. (12.2.3.6. pont) 
Módosításra kerülnek a 0690/900 (000-049), a 0690/900 (050-099), a 0690/900 
(100-149), a 0690/900 (150-199), a 0690/900 (200-249), a 0690/900 (250-299), 
a 0690/900 (300-349), a 0690/900 (350-399), a 0690/900 (400-449), a 
0690/900 (450-499) emeltdíjas eseménydíjas hangszolgáltatások 
számtartományai és a 0690/900 (500-549) emeltdíjas perc alapú 
hangszolgáltatás számtartománya. Az érintett számtartományok helyett új 
számtartományok kerülnek bevezetésre, melyről az előfizetőket a 2021. május 
végén megjelenő sajtóközleményben értesíti a szolgáltató. (12.4.5.5. pont) 

Üzleti ÁSZF 3. sz. mellékletét érintő 

Lezárásra kerülnek az Új Üzleti Net vezetékes internet-hozzáférési szolgáltatást 
kínáló díjcsomagok. A lezárást követően a díjcsomagok igénybevételére új 
előfizetői szerződés nem köthető, a díjcsomagokat a meglévő előfizetők 
változatlan igénybevételi feltételekkel vehetik igénybe. (11.1.1., 11.1.4., 11.1.5., 
11.2.2., 12.1. és 12.2. pontok) 

Üzleti ÁSZF 2021. június 1-jétől hatályos új módosításai  

Üzleti ÁSZF 1. sz. és 2. sz. mellékletét 
érintő 

Elérhetővé válnak a 0690/555 (340-359) – bruttó 204,47 Ft/db (nettó 161 Ft/db), 
0690/555 (360-379) – bruttó 254 Ft/db (nettó 200 Ft/db), 0690/555 (380 -399) – 
bruttó 328,93 Ft/db (nettó 259 Ft/db), 0690/555 (400-419) – bruttó 508 Ft/db 
(nettó 400 Ft/db), 0690/555 (420-439) – bruttó 600 Ft/db (nettó 472.44 Ft/db), 
0690/555 (440-459) – bruttó 1016 Ft/db (nettó 800 Ft/db), 0690/555 (460 -489) 
– bruttó 2032 Ft/db (nettó 1600 Ft/db), 0690/555 (490 -519) – bruttó 2540 Ft/db 
(nettó 2000 Ft/db), 0690/555 (520 -549) – bruttó 5080 Ft/db (nettó 4000 Ft/db), 
0690/555 (940-949) – bruttó 3175 Ft/db (nettó 2500 Ft/db), 0690/555 (950 -959) 
– bruttó 3810 Ft/db (nettó 3000 Ft/db), 0690/555 (960 -969) – bruttó 4445 Ft/db 
(nettó 3500 Ft/db), 0690/555 (970-979) – bruttó 3000 Ft/db (nettó 2362.2 Ft/db), 
0690/555 (980-989) – bruttó 4000 Ft/db (nettó 3149.61 Ft/db), 0690/555 (990-
999) – bruttó 5000 Ft/db (nettó 3937.01 Ft/db), 0690/900 (000 -009) – bruttó 100 
Ft/ db (nettó 78.74 Ft/db), 0690/900 (010-029) – bruttó 204,47 Ft/db (nettó 161 
Ft/db), 0690/900 (030-049) – bruttó 254 Ft/db (nettó 200 Ft/db), 0690/900 (050-
059) – bruttó 155 Ft/db (nettó 122.05 Ft/db), 0690/900 (060 -079) – bruttó 
328,93 Ft/db (nettó 259 Ft/db), 0690/900 (080 -099) – bruttó 508 Ft/db (nettó 
400 Ft/db), 0690/900 (100-139) – bruttó 1016 Ft/db (nettó 800 Ft/db), 0690/900 



(140-149) – bruttó 305 Ft/db (nettó 240.16 Ft/db), 0690/900 (150 -199) – bruttó 
2032 Ft/db (nettó 1600 Ft/db), 0690/900 (200-239) – bruttó 5080 Ft/db (nettó 
4000 Ft/db), 0690/900 (240-249) – bruttó 400 Ft/db (nettó 314.96 Ft/db), 
0690/900 (250-259) – bruttó 762 Ft/db (nettó 600 Ft/db), 0690/900 (260 -269) – 
bruttó 1000 Ft/db (nettó 787.4 Ft/db), 0690/900 (270 -279) – bruttó 500 Ft/db 
(nettó 393.7 Ft/db), 0690/900 (280-299) – bruttó 2540 Ft/db (nettó 2000 Ft/db), 
0690/900 (300-329) – bruttó 600 Ft/db (nettó 472.44 Ft/db), 0690/900 (330-
349) – bruttó 3175 Ft/db (nettó 2500 Ft/db), 0690/900 (350 -359) – bruttó 900 
Ft/db (nettó 708.66 Ft/db), 0690/900 (360 -379) - bruttó 3810 Ft/db (nettó 3000 
Ft/db), 0690/900 (380-399) – bruttó 4445 Ft/db (nettó 3500 Ft/db), 0690/555 
(000-009) – bruttó 500 Ft/perc (nettó 393.7 Ft/perc), 0690/555 (310 -319) – 
bruttó 458 Ft/perc (nettó 360.63 Ft/perc), 0690/555 (320 -329) – bruttó 508 
Ft/perc (nettó 400 Ft/perc), 0690/555 (330 -339) – bruttó 762 Ft/perc (nettó 600 
Ft/perc), 0690/555 (550-559) – bruttó 250 Ft/perc (nettó 196.85 Ft/perc), 
0690/555 (560-569) – bruttó 275 Ft/perc (nettó 216.54 Ft/perc), 0690/555 (570-
579) – bruttó 300 Ft/perc (nettó 236.22 Ft/perc), 0690/555 (580-589) – bruttó 
1200 Ft/perc (nettó 944.88 Ft/perc), 0690/555 (590 -599) – bruttó 1500 Ft/perc 
(nettó 1181.1 Ft/perc), 0690/900 (400 -409) – bruttó 100 Ft/perc (nettó 78.74 
Ft/perc), 0690/900 (410-429) – bruttó 508 Ft/perc (nettó 400 Ft/perc), 0690/900 
(430-449) – bruttó 1500 Ft/perc (nettó 1181.1 Ft/perc), 0690/900 (450 -469) – 
bruttó 1800 Ft/perc (nettó 1417.32 Ft/perc), 0690/900 (470 -499) – bruttó 150 
Ft/perc (nettó 118.11 Ft/perc), 0690/900 (500 -519) – bruttó 2000 Ft/perc (nettó 
1574.8 Ft/perc), 0690/900 (520-549) – bruttó 200 Ft/perc (nettó 157.48 Ft/perc) 
emelt díjas számtartományokba tartozó hívószámok. (1. sz. melléklet 12.8. pont 
és 2. sz. melléklet 12.4.5.5. pont) 
 

Üzleti ÁSZF 10. sz. mellékletét érintő 
Kiegészítésre kerülnek az egyéb, nem hírközlési szolgáltatásokra vonatkozó 
rendelkezések a Wi-Fi Extra eszközre vonatkozó rendelkezésekkel. (új 3. és 4. 
pontok) 

 


